Per eos Deus tempestatem et malorum impetum mo-		
deratur.	874 c 2	potentur.
Angeli dicuntur interdum quatuor, interdum septem		Anni quot restent a nostra aetate usque ad mundi fi-
stare ante Dominum.	838 a 2	nem.
Angelos sua morte Christus non redemit.	838 b 2	Quot usque ad tempora Antichristi.
Eorum ali Assistentes, ali Muistramtes.	838 c 2	Anni at plurimi restabunt post casum Antichristum.
Eorum quid sit officium.	840 c 1	995 a t-997 c 2
Quomodo sibi invicem loquantur.	1006 c 1	Auctor quis sit locus apud Aelianum duplice arborum ge-
An per se fidei in fronte crucis signo signaturi sint.	876 a 1	nere constis.
Ignorant secreta cordium et conscientiarum.	876 b 1	1038 d 1
Assistenti sacerdoti celebranti, id varius exemplis pro-		Ambrosius sapientia Christo instructus fuit ut obscura A-
batur.	892 d 1	poc. loca intelligeret.
Eorum duplex munus.	892 c 2	774 d 1
Forum est mitti.	778 b 2	Anselmus Cantuarius interpres Apoc.
Prasunt planetis septem.	778 c 2	Anselmus Laudemensis auctor Glossa interlinearis. ibidem
Forum multitudine, fortitudine et gloria Dei maiestas		Antichristianii agnoscunt in fine mundi, vasis plagi, a
repräsentat.	835 b 1	Deo et Christo eas sibi immitti.
Aliquando ministrarunt S. Eucharistiam.	892 c 2	871 d 2-921 c 1
Offertum Deo preces hominum.	893 c 2	Antichristus quandiu regnatus sit.
Per eos omnia sua iudicium exercet Deus.	991 d 2	915 a 2-916 a 2-932 c 2-937 d 2
Cali portas custodiunt, ne quis imminundus illuc pe-		Supervivit Eliae et Ilenoch triginta diebus.
netret.	1016 d 1-1042 c 1	916 d 2 et seqq.
Nulla habent nomina, sed ea sortiuntur ex ministre-		Cur bestia sit qua ascendit de abyso.
rio quod apud homines obiunt.	780 d 1-905 c 1	919 a 2
Per eos Deus orbem moderatur.	874 a 2	Dæmones eum agent et possidebunt, et per eum tru-
Eorum ingens est multitudi.	929 a 1	culentiam suam in Sauctos exercent.
Eorum ope vincit possunt dæmones.	923 b 2	ibidem
Sacrificio Missæ assistunt.	892 d 1 et seqq.	Erit parvicia.
Gaudent de hominum commodis et salute.	892 c 2	Eius erit Ierusalem, non Roma.
Per eos docet et illuminat Deus homines.	776 c 1	919 c 2-975 a 1-1005 b 1
Eorum scientia et perspicacitas.	839 b 1	Sub illo plerique homines erunt impii.
An ad signa iudicii obstupescunt, et proinde intelli-		920 b 1
gantur per virtutem calorum tunc movendos.	870 c 2	Occidet tres reges ex decem regibus futuri suo tem-
In fine mundi prætabuntur contra Luciferum et an-		pore, tuu reliqui septem ei sponte se subdient.
gelos eius pro Christianis, eosque animabunt.	931 d 1	928 a 2-936 d 1 et seqq.
Angeli illustriores dati Sancti in virtute progredien-		Repräsentatur in cauda draconis rufi.
tibus pro encodia, item Praelatis et principibus.	806 d 2	928 b 2
Angelorum qua nomina ognoscat Ecclesia.	780 a 1	Quam multis decepturis sit.
Angeli terrestres sunt Religiosi.	888 b 1	ibidem et seqq.
Angelorum nomine vocantur Episcopi.	792 b 1 et seqq.	Pro eo et eum eo certabit Lucifer cum angelis suis.
Angeli singuli praesunt elementis singulis.	965 d 2	931 d 1
Angli conversi sunt per S. Augustinum a S. Gregorio		Per bestiam maris intelligitur.
illuc missum.	902 c 1-922 b 2	934 b 2-935 b 2
Anglicana Ecclesia est Babylon, cur.	975 a 1	Cur vocetur bestia.
Anglo-Calviniuersi, quani in Pontifice Rom. ex Apoca-		936 a 1
lypsi iniörii.	775 a 1-901 c 2-978 c 1	Oritur et succrescit de mari, quomodo.
Angusta est porta cali.	1017 a 2	ibidem
Auria familia unde ortum habuerit, et quinam illustres		An per mare cum ingenti classe venturus.
ex ea natu.	961 c 1	936 b 1
Anima sancta proprie templum Dei est.	841 b 2	Quia eius capita septem, et cornua decem.
Item caelum.	1011 d 2	936 d 1
Eius vita Deus est.	808 b 2	Cur competrat pardo.
Eius candida vestis est innocentia.	881 c 1	936 b 2
Anima Martyrum habet stolam candidam, corpus ha-		Erit dolosus: eius in orbe subiugando celeritas: eius
bebbit candido-purpuream.	881 d 1	pedes cur similes ursini.
Anima quatuor facultates ap per quatuor animalia		ibidem
loannis represententur.	837 d 1	Eius imperium futurum leoninum, superbum, imma-
Anima ante Christum dicebantur esse in promptu-		ne et feroci: est designatus in quatuor bestias Da-
ris, in limbo expectantes Christum; post illum di-		nidelis.
cuantur esse sub altari thymiamatis, in calo.	865 c 2	936 c 2
Anima pro Christo interfectorum in calo expectant		Quam potestatem diabolus ei facturus sit.
corpus gloriosum.	866 a 1	937 a 1
Anima quomodo albuuntur.	887 c 1	Simulabit se mortuus, ac triduo exacto se vivum
Animas horum ubinam habiture fingerent priisci.	1037 d 2	sistet.
Animas convertit robusta sanctitas.	814 b 1	937 a 2
Animæ propter Christum occisa, sunt velut reges,		Est capitum bestiae caput præcipuum.
principes, et indices.	999 b 1-999 b 2-1000 a 1	Eius plaga an sit revera futura mortifera, et artus hu-
Animæ quam agre convertantur.	926 b 2	mana respectu incurabilis.
Animæ pura morte vident Deum.	861 a 2	937 b 2
Animæ multa sancta: aliquipu maculam habentes, ad		Vole adorari ut Deus.
Dei conspectum volunt et nequeunt admitti.	1036 b 2	ibidem
Animalia quatuor Iohannis. Vide Quatuor.		Faciet quæcumque volet.
Anno (S.) Archiepiscopus Colonensis quam ob maculam		937 c 2
calo exclusus.	1036 b 1	Erit blasphemus et atheus.
Annus utebant veteres loco sigilli.	789 a 1	Christi honores sibi decrevedos asseret.
Annus Hebreus et Chaldaeus quati habebat dies.	916 c 2	ibidem
Annus Julianus quomodo Hebraeo posset adaptari.	916 d 2	Piet sensim orbis monachus.
Annus mille, quibus Satanus ligatus est, quomodo sup-		938 b 1

Erit omnium regum totius terra monarca.	980 a 2	Quater tantum in ea ordo inversus.	1044 b 1
Eius iam nati signum erit Romæ eversio.	971 b 1	Αἰτοναλύττρο quid proprie sit.	775 b 1
Ordo rerum ab eo gerendaram.	980 b 2	Apollonius Tydoëus quo anno obierit.	771 a 1
Quomodo sit a Christo occidendum.	991 b 2	Eius de Vespaiano augurium.	803 b 1
Fulgure afflbitur.	992 a 1-994 c 1-1005 c 1	Apostoli Ecclesia ut stellæ perfusere.	1042 a 2-925 b 2
Finget se mori, et post mortem ad vitam resurgere.	994 b 1	Eorum decem figura.	ibidem
Ascendet deinceps in montem Oliveti, volens in celum		Apostoli duodecim, et duodecim Patriarchæ, vel Pro-	
ascendere: unde eum dæmones in aera attollent,		phetæ, fuere vigintiquatuor Seniores quos videt lo-	
sed per S. Michaelem deturbabitur, ac tunc dæmo-		nnes in circuitu throni et Agni.	832 a 2 et seqq.
nes eum rapient in tartara.	ibidem	Eorum humeris incumbit Ecclesia.	1016 b 2
An virus illuc desencrus sit.	994 c 1	Eorum qui sit ordo servandus, ut iis gemmæ civita-	
Eius socii et milites quomodo occidendi.	994 d 1	tis caelestis accomodentur.	1016 c 2
Quo die occidendum sit.	994 d 2	Repræsentantur per duodecim portas caelestis Ieru-	
Quot post eius mortem supererunt dies usque ad iu-		salem.	1016 c 1
dicium.	ibidem	Et per eiusdem fundamenta.	1016 b 2-1023 a 1
Occidetur finitis bacchanalibus.	995 b 1	Patriarchis duodecim aquiparantur.	1022 a 1-1031 c 2
Post eius carēm dabitur spatium aliquod pœnitendi		Iis succedunt Episcopi, Pontifex Petro.	792 d 2
et respirandi fidelibus.	869 c 1	Plurimas ad virginitatem Deo vovendam animarout.	950 d 2
Αὐτῆς an sit nome Antichristi futurum.	942 d 2	Sunt pedes Christi, cur.	788 a 1
Antiochi Soteris pentalpha ominosum.	783 a 2	Per equum album denotatur.	859 c 1
Antiochus Epiphanes a Deo percussus, Dei iustum vi-		Eorum in prædicando arbor.	ibidem
dictum in se agnovit.	871 d 2	Quoniam portarint equitem Christum, eorumque in	
Autochœna sedes Patriarchalis cur per vitulum repre-	837 c 1	prædicando velocitas, et patientia.	859 a 2
sentetur.		Orbi salutem et felicitatem prædicando peperere.	ibidem
Antipas , Episcopus Pergami, dæmones et possessorum		Apostolos viros Apostolicos quomodo significant	
corporibus pellebat; æno bovi carenti inclusus,		quatuor animalia.	837 c 1 et seqq.
animam pro Christo reddidit.	800 a 2	Apostoli novi duodecim an in fine mundi mittere.	1016 d 1
Antonius Imp. quartam iu Christianos persecutionem		Viri Apostolicj vita et doctrina sua sunt velut mar-	
concavat.	860 d 2	garite.	1032 a 2
Antonius (S.) cur se albatum steriter iudici Alexandriae.	881 b 2	Aqua omnis in fine mundi vertetur in sanguinem.	965 c 2
Antonius Duca sacerdos cultum septem primorum an-		Sed id non erit diuturnum.	ibidem
gelorum promoveri conatus est.	779 c 1	An hæc plaga fidelibus sit noctitura.	965 d 2
Antonius (S.) de Padua cantans mortuus est.	955 c 1	Aqua sanitatis vel morbi esse causa solet.	897 a 2
Antibractes lapis aquæ perfusus ardescit.	961 c 1	Cur dicatur vitrea et cristallina.	834 c 1
Apertire librum et signacula solvere, non est quid di-		Aqua facta sanguis tamquam mortui quomodo intel-	
versum.	847 d 1	ligatur.	965 d 1
Apocalypses libri dignitas, eiusque materia.	767 b 2	Aqua flumen quod evomat draco in mulierem.	934 a 1
Est liber ultimus Bibliorum.	768 b 1	Aqua vitæ fluvius in celo quis sit.	1037 b 1
Eius auctor.	768 d 1	Aqua vera et naturales super cælos sunt.	1039 d 1
An sit liber Canonicus : cur a quibusdam reiiciatur.	770 b 1	Aquæ in sanguinem vertent Elias et Henoch.	919 b 1
Probatur quod sit.	770 c 1	Aquila significat Dei celstitudinem et sapientiam.	838 d 1
Eius auctor Ioannes Apostolus, non alias Iounes Pres-		Item Christi divinitatem.	837 d 2
byter.	770 b 2	Aquila in celo volans quæ sit, variæ exponit.	838 b 1
Scripta est græce.	770 c 2	Ei comparantur Concionatores.	898 c 1
Scripta est diu post excidium Ierusalem per Titum.	ibidem	Aquila cur assimiletur S. Ioannes	769 a 1
Item post relegationem auctoris eius in Pathmou.		Aquila cornicu obstreperos garritus contemnunt.	898 d 1
Ante Evangelii scriptiōnem.	771 a 1	Earum fel melle mistum acuit visum; senectentes se	
Quod eius argumentum et materia.	771 b 1	cum pennis renovant.	898 d 1-898 a 2
An sit continuum ἄγιμα.	771 a 2	Aquilarum ala dextera in agro defixa ab eo avertit	
Est propheta de futuro.	771 c 2	grandinem : in Imperatorum apotheosi ipsæ in ca-	
An duo habeat sensus litterales secundum Alcaza-		lum evolabunt, quasi eorum anima.	898 a 2
rem.	772 a 1	Multos neci eripiunt.	898 b 2
In aliquo iudicium est hysterologia, sed rarior.	772 b 2-952 d 2	Arabæ an futuri sint Gog et Magog.	1004 c 2
Eius acoluthia que.	772 b 2	Arabica versio Apocalypses extat in vaticana Biblio-	
Eius argumentum est duplex.	773 a 1	theca.	775 a 2
Eius suis et scopus.	ibidem	Aranearum texentium Thebis quod fuerit prodigium.	989 b 2
Eius series et ordo.	773 c 1	Arbæ (id est, hebreia, locusta) vox unde derivetur.	903 d 2
Est omnium librorum S. Scripturæ difficillimus et obs-		Arbores celestes omnes dant fructum vitæ et immorta-	
curiosissimus.	773 b 2	litatis.	1038 b 1
Eius visiones non describuntur ordine temporis.	773 d 2	Ille quid significant.	1038 b 2 et seqq.
Est plena allusionibus ad veteris testamenti loca, hi-		Arca fœderis significat corpus et humanitatem Christi.	
stories et figuræ.	774 b 1	893 d 1-921 c 2	
Est primo revelata Christo in eius incarnatione.	775 b 1-776 a 1	In celo visa Ioanni quæ sit.	921 d 1 et seqq.
In re est Apocalypsis, sed in modo et phrasis est epi-		Symbolum est B. Virginis.	922 a 1
calypsis, id est occultatio.	776 b 1	Arca his mille cubitis a populo in transitu Jordanis	
Cur eam reiiciat Lutherus.	776 c 1	distant, quid typice et symbolice denotet.	1002 c 1
Eius revelatio quomodo Ioanni facta.	ibidem	Archidiæmones ligati in passione Christi fuere.	906 b 2
Cur vocetur Evangelium.	776 b 2	Cur ligati dicantur in Ephræte.	ibidem
Eius septem visiones eorumque varia expositio.	826	Quibus vinculis ligantur.	906 c 2
Ipsa est liber signatus quam vidit Ioannes.	846 d 1	Ilabent tamen suos emissarios.	906 b 2
Tota occupatur circa descriptionem libri et septem		Archidiæconus inter cardinalis quæ sit dignitas.	780 d 2
eius sigillorum.	ibidem	Archilochus poeta cur a Spartanis urbe electus sit.	821 b 1
Eius duas partes.	846 b 2	Arenæ symbolo denotatur impii, utpote steriles et ter-	
Eius pars secunda ubi incipiat.	914 a 1 et seqq.	reni.	934 c 2
Quadam illius cit post Ioannem contigere.	1041 a 1	Aretas Apocalypses commentator est.	774 d 1
Quomodo ei Ioannes subscriptus et auctoritatē addat.	ibidem	Aristippus de muliere parva gnome.	804 c 2
Eius succincta chronotaxis et ordo.	1044 a 1	Armadillus animal babet corium instar loricæ compa-	
Est ipsa satounexa, consequens et ordinata.	ibidem	ctum.	904 c 2

<i>Armagedon</i> hebraice quid significet, et ubi sit locus sit.	968 a 1
Est nomen loci novum, quod illi ab eventu impone-	
tur tempore Antichristi.	968 b 1
Hic locus futurus est iuxta Ierusalem et vallem lo-	
naphat.	968 d 1
A'ps̄ez̄an sit nomen Antichristi futurum.	943 a 1
Araulphus Caroli Magni avus, relictio Episcopatu, ad e-	
remum redit.	810 a 1
Arriani per equum oigrum Iohanni visum representa-	
tur.	861 b 2
Eorum dogma.	861 d 2
Eorum propagatio et saevitia in Orthodoxos.	895 a 1
Orbis se mirabatur esse Arrianum.	862 d 1
Olim baptizatus a suis in Africa chirographum dabant.	941 a 1
Arrius in successu crepuit medius.	994 c 2
Artabanus apud Parthos prius Rex magnus est appelle-	
latus.	993 c 2
Articuli Symboli representantur duodecim lapidibus ci-	
vitatis Ierusalem.	1017 a 1
Quinam a quoniam Apostolo sint compositi incertum,	
at singulis suam attribuerunt auctoritatem.	1017 b 1
Ascensio Christi in celos eur chrysolitho gemmae assi-	
miletur.	1028 b 2
Aser Patriarcha est typus S. Simonis Apostoli.	1032 d 1
Asia principes quo ritu inauguratorunt.	789 a 2
Asmodaeus ligatus a Tobia in deserto, habet tamen suos	
per mundum geneues.	906 b 2
Aspectus Hebreus ponatur pro colore vel specie.	829 b 1
Aspiratio Graeca sapientiae virtutis in S litteram.	963 b 1
Assistentes angelii videntur significari per quatuor aoi-	
malia in conspectu throni stantia.	838 c 2
Astio iam beatus, Vigilante apparet, parentes iussit	
ab ethnismo converti, et in quam amorem regio-	
ne ageret, aperuit.	1040 a 1
Astra caeli an sunt virtutes celorum in fine mundi mo-	
venda, dicunturque militia caeli.	870 d 2
Athanasius (S.) quam libere Constantium Imper. ar-	
gnorit.	918 d 2
Continuo in fuga et latebra vixit.	1014 d 1
Pene solus sese Arrianus opposuit.	862 a 2
Athlete futuri prius sese diu privatim exercebant.	825 d 2
Eorum labores et patientia.	887 c 2
Oleo se ungabant.	917 d 2
Attributa quatuor divinae providentiae ad denotentur per	
quatuor Iohannis ajaminia.	837 a 2
Attributa septem Dei, in quibus consistit integra pro-	
videntia perfectio.	781 a 1
Auctoris oratio ad S. Laoenem.	770 a 1
Eius in bisce commentaris ratio ac methodus.	775 a 1 et seqq.
Eius in haereticos candor et sinceritas.	775 a 1-973 a 1
Audire in spiritu idem sunt.	784 b 2
Augustinus (S.) quam ardenter ad celestia gaudia nohe-	
laret.	1043 c 2
Lectione vita S. Antonii conversus.	824 c 2
Per matris lacrymas ad fidem Catholicam transiit.	927 a 1
Quam Deo gratias suam conversionem.	884 d 2
Eius mors qualis.	955 b 1
Aurelianus Imp. novam in Christianos persecutionem	
movit.	861 a 1
Sed ea non fuit executioni mandata.	935 a 2
Aurichalcum quid sit, unde dicatur, an sit æs.	787 a 2
Aurichalcum ardens simile est carbunculo.	1025 c 1
Aurigartum Circensium factiones erat quatuor.	858 c 2
Aurum cur veteres nonnoisi regibus et viris divinis at-	
tribuerent.	832 b 1
Id in Scriptura varia significat.	786 d 2
Cur sit pallidum.	863 d 1
Per aurum ignitorum quid intelligatur.	822 d 1
Aurum inagoratum quod sit: id ad splendorem facit.	975 a 2
Aurum charitatis emitur oratione, lacrymis, peniten-	
tia, bonis operibus.	822 a 2
Item sanguine Christi.	822 b 2
Quonodo sit civitas celestis aurum mundum.	1020 a 2
Aventinus collis Roma: unus et septem.	977 b 2
Avis imago diaboli est.	927 d 2
Axilla dicitur ab ala.	839 d 1

B	
Babylon meretrix magoam cum qua fornicati sunt reges	
terra, que sit.	970 a 1
An cotus inopiorum.	ibidem
An mahometismus.	970 a 2
An Constantinopolis et Babylon Chaldaeorum Regum	
sedes.	ibidem
Est Roma ethnica quals fuit olim, et tempore Anti-	
christi futura est.	971 a 1-976 c 1
Quid sit bestia coecina super quam sedet.	974 c 1
Eius poculum aureum quod sit.	975 b 2
Babylonia Chaldaea: excidium et ruina fuit typus ex-	
cidiu Babylon Romanæ.	982 c 1-987 a 1
Quanta eius futura vastitas.	982 a 2
Babylonis nomine eam vocat Iohannes.	982 b 2
Cur id excidium describat.	982 c 2 et seqq.
In eam punierunt et Roma: ethnicae persecutions.	ibidem
Cum ea occidet orbis.	983 a 1
Vocatur meretrix, mercatrix, capona.	983 d 1 et seqq.
Eius deliciae.	986 b 1
Mercatura et avaritia.	987 c 1
Eius veneficia.	987 a 2
Vide Roma.	
Babylon Chaldaeorum metropolis an intelligatur per me-	
retrem magoam in Apocalysi descriptam.	970 b 2
Eiusdem situs.	973 d 2
Magnitudo.	1009 d 2
Babylonia: virgines et sponsæ prius sese Veneri prosti-	
tuebant.	976 a 2
Bacchus priusquam saceretur, habuit cornua.	940 b 1
Cur.	953 a 1
Ei post victoriam præmium fuit templum magoifi-	
cum.	1011 b 1
Balaam ariolus Israelitis non tam maledixit, quam be-	
nedixit.	800 b 2
Illiū pravum coasilium regi Balac datum.	800 c 2
Balaena aquarum montes evomunt.	934 a 1
Balsami horiū ex se non dat fructum in Egypto, nisi ir-	
rigante fonte Virginis.	1037 b 2
Balthasar (P.) Alvarez celebranti adstabat angelus.	892 c 2
Baltheus sacerdos veteris describitur.	786 d 1
Baptismi Sacramentum adumbratur mari Rubro.	960 d 1
An dici possit mare vitreum.	834 d 1
Baptizati olim vestem candidam deponentes eius loco	
accipiebant agnum cereum a Pontifice benedictum.	819 c 1
Barachiel quid proprie significet.	780 a 2
Eius emblemata.	ibidem
Barnabæ (S.) Apostoli elegium.	852 a 2
Bartholomeus (S.) sur sardio gemmæ comparetur.	1027 c 2
Au ipse sit Nathanael.	ibidem
Eius typus fuit Bohe.	1032 b 1
Basilii (S.) oratio erat tonitru, quia vita fulmen.	769 a 2
Scriptis in Apocalypsin.	774 b 1
Beati admirantur non terrena, sed celestia.	890 a 2
Eorum reverentur erga Beum.	890 b 2
A Iesu vocantur Iesu: vel Iesuani.	818 a 2
Quonodo in celo invicem loquantur.	1006 c 1
Eorum unus et communis in celo.	1010 d 2
Sunt populis Dei.	1011 a 1
Deus est iugiter cum eis.	ibidem
Alter alterius vident arcana.	1020 c 2
Palam profitebuntur se esse servos Dei.	1039 d 2
Sunt reges.	854 b 2
Eorum spes de vindicta nihil minuit de beatitudine	
ipsorum.	867 a 2
Stant ante thronum Dei.	880 d 1
Eorum in celo voluptas e ligno vita quæ sit.	1038 b 2
Eorum premii doles septem.	889 a 2
Ipsi die nequeunt arbore vita.	1038 b 2
Illorum voluptas iugiter renovatur.	1038 d 2
.Omnia in celo, etiam omnia, eos recreant.	1039 b 1
Eorum quantus sit numerus.	879 d 2
Beatiudo celestis cur vocetur cena, non prandium.	990 b 1
Est velut lignum vita.	797 a 2
An denotetur per mille annos ligati Satanae.	998 a 1
Vide Cælum.	

Index Rerum Memorabilium in Apocalyps. S. Ioan.

LXXIV

Beda in Apoc. Commentarium edidit.	774 d 1	<i>Vide Cælum, Beatitudo, Gloria.</i>
Bella inter probos et improbos, eorumque exitus ad iu-		Cælius Pannobius Apocal. interpres, vero nomine dictus
Apoc. generaliter describantur.	771 b 2	Gregorius Hungar.
Bellum Ecclesia cum synagoga et gentilitate, ac de-		774 b 2
utraque triumphum aut in ea describatur.	771 a 2	Id nobis semper ante oculos habendum.
Benedictus (S.) quomodo præixerit Romanum quoquam		Anagogice per Sionem significatur.
ab infidelibus eversum iri.	973 d 1	In eo verus est fluvius et poma.
In spiritu elevatus vidit totum orbem quasi in globo		Eius templum Deus est, non aliud.
in radiis solitribus collectum.	1006 d 1	Eius sol est Dei claritas; claritas Agni est quasi luna.
Benedictus Pererius docte in priora Apocal. capita scrip-		1035 c 1
sit.	774 d 2	In eo omnia communia.
Beneficia Dei in nos omnem gratiarum actionem et lau-		Domus est fortium, cuius typus fuit domus fortium
dem superaret.	881 a 2	Davidis
Benjamin Patriarcha est typus S. Thomæ Apost.	1032 c 1	In eo non est nos.
Bernardus (S.) quomodo a calostibus delicias absorbe-		Qui illuc sine portatio transeat.
retrit.	802 d 1	Id post diem iudicii innovabitur.
Eius ad Iesum in liliantis ardor.	1013 b 1	Eius pulchritudo unde colligatur.
Berylli gemmae color, descriptio; sine auro venustior est;	1028 b 2 et seqq.	Eius magnitudo et vastitas.
eius dotes.		1018 c 1 et seqq.
Bestia quatuor Danielis quomodo Antichristum repre-		Est quasi sapphirus primarius.
sentent.	935 a 2	Eius color exulteius proprie non est color.
Bestia coecinea super quam sedet meretrix magna,		Eius fundamenta cur gemma.
qua sit.	974 c 1	In eo sunt verae geminae.
Significat calum impiorum et mundanorum.	974 a 2 et seqq.	Vocatur taberaculum.
Cur dicatur coecinea.	975 b 1	<i>Vide Ecclesia caelstis. Calum crystallinum et aquæ</i>
Bestia e mari ascendens qua sit.	935 a 1 et seqq.	super calos an denotari possint per mare vitreum
Non esse imperium Romæ ostenditur.	935 b 1	in prospectu sedis.
Bestia de terra quaam sit.	939 c 1	835 a 1
Proprie est præcursor et præœvo Antichristi.	939 d 2	Calaperito quam vidit loaones fuit tantum imaginaria
Eius duo cornua similia agni qua sit.	940 a 1	Quia ea mystica designet.
Beta semicocta proverbiuum dicitur de hominibus lan-		Calum empyreum cur dicatur mare vitreum.
guidis.	821 b 2	835 a 1
Bet Hebrew otontor com instrumentum, modum et		Id an sit rotundum, an quadratum.
rationem significat.	805 b 1	1017 c 2
Beza error de Auctore Apocalypseos.	770 b 1-770 c 2	Calom recedere quomodo dicatur.
Eius scomma de Cardinalibus.	975 a 2	870 a 2
Béatos varia patitur diminutiva.	910 a 1	Cælestinus Pontifex relieto Papatu in Mouasterium se
Bibris qua sit mensura.	862 a 1	recepit.
Blasius Viegas moraliter in Apocalypsin scripsit.	774 d 2	810 b 1
Blastrymus idem est quod ðvstrophus, sed usu Ecclesi-		Cælius collis Romæ quis esset.
atico sumit præ concilio lactato in Deum vel San-		977 a 2
ctos.	798 b 2	Cæma nuptiarum Agni qua sint ferulae.
Boetii Severini elogium.	961 c 1	990 a 1
Bogh illynce Deus est, bogaztuo divitiae.	855 a 2	Cæremoniae et Sacramenta quibus Catolica Ecclesia de-
Bogoriza cur dicatur Polouis et Moschis B. Virgo, id		coratur, sunt velut folia arborum vitæ.
est Dei radix.	848 b 2	1039 b 1
Bona terrena fideles delent a se aldicare.	915 d 1	Cæruleus cæli color unde habeat orium.
Ob honis sua cur Sancti non superstant.	843 d 1	1024 b 1
Bonaventura (S.) et D. Thonias Aquinas comparantur		Catus impiorum an commode intelligatur per Babylo-
duabus olivis.	918 c 1	nem qua in Apocalypsi describitur.
Bonifacius (S.) Episcopus Moguntianus an sit angelus ha-		970 a 1
bens Evangelium aternum.	949 c 1	Cain cum gigantibus persecutus est pios.
Bonifacius III. Papa non confut priimus Antichristos.	901 d 2-942 b 2	978 b 1
Bonum esse oportet tum sibi, tum aliis.	808 c 2	Calamus qua mensura sit.
Booz et lachm erant due columnæ templi.	816 b 2	Capitor etiam pro virga mensoria.
Bos significat symbolicæ Dei patientiani, iustitiam, reli-		914 d 1
gionem et cultum.	838 d 1	Quot esset cubitorum.
Item Christi sacerdotium.	838 b 2	914 a 2
Bosphorus Cimmerius sedes inferni.	863 c 2	Non est mensura hominis.
Botri sunt symbola reproborum.	957 a 2	Cur esset simulis virga.
Britanni alleluia inclamantes de hoste suo obtinere		Calculus candidus quis vinceuti promittatur.
victoriam.	989 b 1	802 c 2
Bruno (S.) qui factio sit ad Deum conversus.	959 c 2	Quis propriè sit calculus.
Bos primum numero Valentini barefici.	805 b 2	ibidem et seqq.
Bysis representat purissimam conversationem Sancto-		Calculus candidus quatuor res priscis devoutabat.
rum, item felicitatem.	989 a 2-993 a 1	803 d 1
C		
Cadente uno aliis a Deo in eius locum surrogator.	815 c 1	Calidi potus ad quid conducant.
Cados, id est sanctum, quid propriè sit.	840 c 2	821 c 1
Cæcilia (S.) quid responderit sortem eius miserantibus.	1020 b 2	Calidi, frigid, tepidi quinam spiritualiter sint.
Eius eiusque sposo Valeriano corous floreas e calo		819 d 1
attulit angelos.	842 b 2	Caligula Imper. inumanitas.
Cælestis gloria melius potu quam cibo denotatur.	889 a 1	Eius imperium per equum album significetur.
Pro ea quam generose certandum.	826 b 1 et seqq.	858 a 1
Eius cogitatione quas habeat vires.	1030 d 2 et seqq.	Calix aureus al-quando supplicium, aliquando splendo-
Vocatus corona et palma, cur.	799 c 1	rem et luxum significat.
975 b 2		
Calix sacerdotum an possint per phialas exponi.		
851 b 2		
Calistus II. Pontifex quomodo Satanam per mille annos		Calix aures ad quondo supplicium, aliquando splendo-
ligasse dicatur.		rem et luxum significat.
Callais qua sit gemina.		975 b 1
Calvinus quomodo sit Antichristus.		Callus quis sit gemina.
Qualem infernum fingat.		1030 a 1
Eius funesta mors et castigatio.		Calvinus aures.
Calviostræ cur recipiant Apocalypsin, cum Calvinus eam		975 a 1
reiciat.		reiciat.
Camera capitur interdom pro fornicie.		770 b 1
Candelabrum templi septem habebat lucernas.		1017 c 2
Sanctum sanctorum aliquatenus illustrabat.		784 c 2
Ecclesiæ symbolum et typus est, et cur.		834 b 1
Candido calculo notabatur absolutio in iudicio.		951 c 2
Candidus color quarum rerum sit symbolum.		784 d 2
881 d 1-962 c 2-989 a 2-1005 a 2		803 d 1
Convenit Deo et divinis.		Candidi et sinceri sint oportet senatores.
Vide Albus.		833 c 1
Candor nimis purpurascit aliquando.	881 a 1 et seqq.-881 a 2	Candor morum virginum est.
Candor morum virginum est.	951 c 2	Canes qui calo excluduntur, quinam sint.
Canes qui calo excluduntur, quinam sint.	1042 c 1	Cani capilli quarum rerum sint symbolum.
Canes Apocalypsi præludentes.	787 a 1	773 c 2

- Canticum novum virginum quod sit. 949 a 2
 Canticum novum quod canant XXIV. seniores. 853 d 1 et seq.
 Canticum Mosis et Agni quod sit. 961 a 2
 Capilli candidi Christi appareatis quid denotent. 787 a 1
 Capra symbolum est libidinis. 918 b 1
 Caprea cur abstinent sacerdotes prisci Romani. 792 a 2
 Caput in omni bonum congregatione necessarium est. 905 a 1
 Caput recte formatum ad sit sexta pars hominis, et con-
 sequenter cubitus. 914 a 1
 Caputa septem draconis rufi quid denotent. 928 b 1
 Capita septem Antichristi quae sint. 936 c 1
 Carbunculus cur dicatur calculus candidus. 802 d 2
 Est gemma eadem quae chalcedonius. 1024 b 2-1025 a 1
 Unde dicatur. 1025 b 1
 Au adamas sit. ibidem
 Qualis gemma sit describitur. ibidem et seqq.
 Quam fulgidum Lusitanus rex habeat. 1025 b 2
 Cardinales diaconi septem cur Pontifici Romano assi-
 stant. 780 d 2
 Eorum numerus quando auctus. 781 a 1
 Cardinales septem Episcopi in basilica Lateranensi
 olim erant. 792 c 1
 Cardinales omnes cur sint brevis vita. 801 a 1
 In eos iniurias est Beza. 975 a 2
 Cardinalis Alexandrinus Pii V. nepotis de sublimi sta-
 tu sententia. 809 a 2
 Carlonmannus regis Francorum filius factus est mona-
 chus Benedictinus. 954 b 2
 Carolus (S.) Borromeus voluptatibus omnibus bellum
 indixit, quo castitatem tueretur. 948 d 2
 Quoto atatus anno sit mortuus. 955 a 2
 Carolus Magnus regnum Longobardorum extinxit. 921 a 1-957 c 1
 Eius zelus. 960 c 1
 Carpus (S.) ad furem Episcopus Pergameonis. 800 c 1
 Potius videtur fuisse Thyatirensis. 804 a 1
 Casimirus (S.) malum mori quam virginitatem etiam
 coningio perdere. 830 d 2
 Cassiodorus in Apocalypsin est commentatus. 774 c 1
 Castiget (cur) suos Deos. 824 a 1 et seqq.
 Castigatio scelerum signum est electionis peccantis. 805 a 1-963 b 2
 Castitas dicitur a castigatione. 948 d 2
 Castra metaphorice dicuntur latibula Christianorum
 tempore Antichristi. 1005 a 1
 Castra duodecim tribuum in deserto quomodo essent
 disposita. 1016 a 1
 Catharina (S.) Senensis elegium. 951 a 1
 Quotidiania communione vires animi et corporis re-
 parabat. 797 a 2
 Quomodo divinis consolationibus perfunderetur. 802 d 1
 Vebementia amoris mortem subi acceleravit. 955 a 2
 E Christi manus aliquando communicavit. 894 c 1
 Cathedras in templo habebant principes sacerdotum. 831 c 1
 Catholicon doctrina, in qua ab eis dissident haereti-
 ci, diu fuit ante S. Gregorium secus ac calumnian-
 tur haeretici. 902 c 1
 Catholicorum longe maior pars salvatur et cur. 1018 d 2
 Cauda scorpiorum maxima sunt noxia. 899 b 2
 Cauda capitate equorum visorum Iohanni denotant
 gladios militares, qui instar caudarum retro ex-
 tant, et capulos instar capitishabent. 908 c 1
 Aut pedissequos militares. ibidem
 Caupona est imago et origo cultus idololatrici. 983 a 2
 Celeritas solis in celo. 790 d 1
 Cella: meretricum nomine olim Romae inscribatur. 976 a 1
 Cellae et promptuaria animalium quae sint post mortem. 865 c 2
 Centum et viginti annis vita hominum in Genesi a Deo
 definita quid symbolice significent. 1002 a 1
 Centum quadraginta quatuor milia signati, mystice
 quid suo numero representant. 877 b 2
 Ceutum quadraginta quatuor milia in monte Sion stan-
 tes ali sunt a 144 milibus signatis. 947 h 2
 Eorum vox quibus rebus comparatur. 948 c 1
 Centuplum proumissum remittantibus saeculo quod sit. 803 b 2
 Cerberon mons est apud Pontum Euxinum. 863 c 2
 Certandum est in cylam pertingerre volentibus. 1019 c 1
 Chalcedonius quae sit gemma, ad ideum qui carbunculus,
- vnde dicatur; an dicendus carchedonius. 1024 b 2
 Dicitor et pyropus et apyranta. 1024 c 2
 Eius color, vires, descriptio, ad idem qui oxy. ibidem et seqq.
 An interdum candeat, itaque sit adamas. 1025 b 1
 Chalcedonius (in) Concilio declarata est veritas incar-
 nationis Verbi divini. 1025 c 2
 Chalcites quae species lapidis sit. 1025 d 1
 Chalcolithium quidnam sit. 781 a 2
 Au sit ihus, ad aurichalcum. ibidem
 Characterem Antichristi suis asseculis quare inuret. 940 d 2
 Quomodo id fieri. 941 a 1 et seqq.
 Sine eo nemini licet quidquam emere. 941 c 1
 Quis est futurus. ibidem
 Charitas cui dicatur ignis et anrum. 822 a 2
 Charitas plena quae sit, quae non sit. 811 a 2
 Charitatis lex est aurea. 786 a 2
 Charitatis communio in Beatis viget. 1034 b 2
 Charitas et gratia est sanctitas. 841 d 1
 Cherel quam variis significat. 983 c 2
 Cheritius misericordie volebat legem cum Evangelio. 805 b 2
 Mire eval' ab angelos, rosque praefrelant Christo. 990 d 2
 Doeblat Christum non esse Deum, hic a loaone in-
 guidatur in Apocalypsi. 773 b 1
 Et cur Apocalypsis attributa. 770 c 1
 Cherub vox unde derivetur. 836 c 1-838 d 2
 Cherubini an in templo precise fuerint, itaque seniorum
 Apoc. representent. 832 d 1
 Cherubinorum perpicacitas. 839 c 2
 Cherubini Ezechielis balebant ungulam fissam, non
 nem animalia loannis. 839 d 2
 Eorum perfecta idea. ibidem
 Illi describuntur. 835 b 2 et seqq. -837 c 1-837 b 2
 Chet littera Hebrew apud Latinos et Graecos liquevit et
 perit. 968 c 1
 Chiliaestas post Antiebr. stoni numerant annos mille: eo-
 rum quis auctor. 997 c 1
 Eorum error refutatur. 997 d 1
 Vide Milenarii.
 Chilo pra' gaudio mortuus est. 825 c 2
 Chilperiens Francorum rex visus a morte in infernum
 proici. 959 c 2
 Chinensi (in regno) quot sint hominum millions. 907 a 2
 Chiographum peccati Adae an sit liber signatus loanni
 visus. 845 b 2
 Κόρωπος est viridis color berbarum. 862 b 2
 Χαννικη mensura sit: quae sit Attica chœnix. 862 a 1
 Κόρπος significat herbam virescentem et germea herbe-
 scens. 895 c 2
 Christiani cur recte vocentur nomina. 811 d 2
 Cur et quomodo debeat esse masculi. 929 d 1 et seqq.
 Quomodo in terra regnare dicantur. 851 a 2
 Cur se mutuo amare debeat. 853 c 2
 Magis ad amandum tenentur quam cateni homines. 853 d 2
 Sunt reges et pontifices cum sint sancti. 854 d 1
 Eorum verba et sanctimonia qualia esse debeat. 833 c 2 et seqq.
 Christiaoi qui potissimum damnentur. 1019 b 1
 Christiani omnes non sunt sacerdotes proprie dicti,
 sed mystici. 781 d 2
 Tempore Antichristi crucis gestabant publice, enr. 875 d 2
 Eorum multi in fine saeculi cur Ierusalem conduxer-
 ti sint. 1005 b 1
 Quam mudi tunc adhuc futuri sint. 966 c 2
 Vide Fideles. Christiani primi tum verbis, tum vita
 ethicos convertabant. 833 b 2 et seqq.
 Cur citbaroidis compareatur. 949 b 1
 Olim corona non utabarunt. 842 b 2
 Non erant adversari Roma et Rom. Imperatorum. 983 b 1
 Cur sepulcris suis incedi curarent et al. 782 b 2
 Illis moris erat crucis signum aut nomen Iesu can-
 dentibus notis carni inurere. 876 b 2
 Christiane religionis antiquitas quanta. 787 c 1
 Chronologia mundi, eiusus aates septem ad sint li-
 ber signatus. 815 b 2
 Chronotaxis Apocalypses. 1044 a 1
 Chrysoltinus gemma describitur, quam late nomen eius
 pateat, eius color. 1028 b 1
 Eius doles et vires. 1028 d 1

Chrysopasus gemma est species topazii.	1030 a 1	Consolations spirituales sunt velut manna absconditum, eaque dantur vincentibus delicias et concupiscentias carnales.	801 d 2
Ea describitur, eius species nomen vires.	ibidem et seqq.	Consolationem in ærumnis submittit Deus.	861 d 1
Cicatrices vulnerum ad gloriam in cælo an retinebunt.	1038 e 2	Constantinopolis ac intelligatur per Babylonem in Apocalysi scriptam.	953 a 1-970 b 2
Martyres et alii Sancti.	1038 e 2	Constantinopolitana sedes Patriarchalis cur per aquilam designetur.	837 c 1
Cimmerius lacus est apud Pontum Euxinum.	863 c 2	Constantinus Magnus an denotetur per angelum habentem signum Hei vivi.	875 b 1
Cippus quod cum corubis visus esset, augur ei regnum praedixit.	940 c 1	Eius imperio ligatus Satanus, et post annos mille solitus.	996 d 2-998 c 1
Circensum aurigarum factiones erant quatuor.	858 c 2	Constantinus ultimus Graecorum Imp. una cum vita imperii amans, capite truncatus, et pariter Orientis imperii finem fecit.	896 b 1
Circulus lacteus in cælo cur intescat crasso lumine.	1037 d 2	Constantius Copronymi sordes.	984 b 2
Citharis cur dicatur vox virginum similis.	948 a 2	Eius funestus interitus.	994 c 2
Cithara seniorum et phisal quid significat.	851 b 1 et seqq.	Constantius Constantini Magni pater uode dictus sit Chlorus.	862 b 2
Citharas in cælo fore probatur.	851 c 2	Constantius Imp. quam esset dirus et immanis in Orthodoxos: typus Antichristi fuit.	944 a 1
Earum suave melos.	ibidem	Eius mors, et quid in morte deploraret.	944 a 2
Cithara mystica quæ sint.	952 b 1-948 b 2	Contemplatio rerum caelestium dulcedo quomodo dilector manna absconditum.	801 c 2
Civitas dilecta etiam tempore Antichristi erit Ierusalem.	1005 a 1	Ad eam per duodecim gradus ascendor.	879 c 1
Civitas est quasi musicus concentus.	948 a 2	Illi intendens sapphiro designatur.	1024 d 1
Civitas caelestis Ioannis an respondeat civitati Ezechielis quoad longitudinem et latitudinem.	1017 b 2	Convivium sacra Scriptura est in ea assidue versabitur.	898 d 2
Claritas Dei civitatem caelestem illuminans quenam sit.	1015 a 2-1034 d 2	Cooperationem nostram cum sua gratia quanti faciat Deus.	824 d 2
Classes septem Beatorum.	889 a 2	Cor hominis deberet esse patens et apertum.	1020 d 2
Claves mortis et inferni sextuplices habet Christus.	791 a 2	Cor octo modis pulsat Deus.	824 c 2
Clavis David quæ sit.	813 a 1 et seqq.	Corda Sanctorum sunt velut desertum.	933 d 1
Clemens Ancyranus viginti annis obiit martyrium.	802 b 2	Corallachates affinis est chrysopraso.	1030 b 1
Clemens I. Pontifex perpetuum virginitatem coluit.	950 b 2	Coru (ex) olim libabant.	953 a 1
Eius pro fide Christi martyrium.	ibidem	Coru apud priscos signum erat, regni, imo divinitatis.	940 b 1
Vidit Agnus stantem, qui ei pede fontem aquæ indi- cavit.	850 c 2	Item roboris et potestatis.	928 a 2-940 d 1
S. Domitillam ad virginitatem et martyrium pro ea subeundum animavit.	ibidem	Coru decem bestia maris quæ sint, et quomodo disponenda.	936 d 1
Fuit egregius in Gentibus ad Christum adducendis.	962 c 1	Quid per ea intelligent haereticici.	ibidem et seqq.
Cleopatra regina /Egypti luxus et pompa.	975 c 2	Coru decem draconis rosi quid denotent.	928 d 1
Eius unione duo quocut constiterunt.	1033 b 1	Coru duos similia Agni bestie de terra ascendentes quæ sint.	940 a 1
Cœcus regum est vestis.	975 b 1	Coru septem Agni quomodo in eius capite essent disposita.	850 a 1
Cogitationes et intentiones omnes mentis ad voluntatis divinae normam componenda.	1008 b 1	Quid illa significant.	ibidem et seqq.
Cognitio gloriae caelestis homines in hac vita recreat.	1035 a 2	Corona aurea propria sacerdotum olim, sed provincia- lium dumtaxat erat.	832 a 1
Cognitione ipsa Deum laudamus.	856 a 1	Qualis olim regum esset corona.	992 c 1
Coinquatum aliqd in eacum non ingreditur.	1036 b 1	Corona olim nulli nisi Deo dabatur.	842 d 1
Colles Romani quinam.	977 a 2	Quarum rerum corona sit symbolum.	842 b 2
Collyrium est pharmacum lippitundinis oculorum.	823 b 1	Corona gloriae septem titulis et nominibus significatur.	807 b 2
Collyrium spirituale quod sit.	823 c 1	Varias excellentias includit.	ibidem
Colores aurigarum Circensem erant quadruplices.	858 c 2	Corona Olympica quam esset gloria.	825 b 2 et seqq.-826 b 1
His denotabant elementorum inter se pinguae.	858 d 2	Hæc in eminenti loco suspensa ab agonistis manibus veloci cursu corriepiebatur.	815 a 1
Colores varius cur gestent equites in loricas.	907 d 2	Corona pro galea accipitur aliquando.	902 b 2
Columna: erigitur ut trophyæ victoriarum.	816 c 2	Corona nomine cur appelletur beatitudo.	799 c 1 et seqq.
Columna octo sunt doles.	816 d 2	Corona cælestis est propter hominem, uou homo propter coronam.	815 a 2
Iis inscribuntur tituli victorum.	817 c 1- et seqq.	Corona quales deceant Christianos.	941 c 2
Columna dua Booz et Iacobin quo occasione ante tem- plum Sadomonis erectæ.	816 b 2	Corona aureæ in capite 24. seniorum, quid denotent;	831 d 2
Communicantibus (in die) maxime fructum suum operatus Eucharistia.	797 b 1	Corona haereticorum cur singantur similes esse auro non aureæ.	901 c 1
Communis vita in Religioso probatur.	1034 a 1	Corpus Dei sedentis in throno superiore erat simile sarcofago, inferior iaspidi.	829 b 1
Concio quenam sit efficac.	833 b 2	Corpus Christi representabat arca federis.	922 a 1
Conciouando (in) non oportet tepescere, etiam si pauci aut nulli convertantur.	795 b 2	Corsico Wandalorum rex multum danni Italæ intulit.	900 a 2
Conciouator aliquis in fine mundi hominibus plagas imminentes prænuntiabit et Antichristum instare.	898 c 1	Cotyla quæ sit mensura.	862 b 1
Vide Prædictor.		Creatio mundi et resurrectio Christi quomodo inter se conveniant.	829 b 2
Concordia unde dicta.	851 d 1	Creaturæ omnes quomodo Deum laudent.	855 b 2
Concordia et unio cur requiratur in Religiosis, et Clericis, virisque Apostolicis.	1034 a 1	Dei et Christi imperium ac dominium maxime agnoscunt in extremo iudicio.	855 d 2
Coconubatus Sacerdotum est velut hæresis Nicolaita- rum.	800 c 2	Erarum varietas, universitas et polchritudo per iridem representatur.	830 b 2
Coucupiscentia representat locusta.	899 b 2	Erarum visio in Deo per smaragdum representatur.	ibidem
Eas vincentibus dantur consolations.	801 d 2		
Confessio capitul pro sepulcro Martyrum in priscis Mar- tyrologiis.	865 a 1		
Confessorum quanta copia sit in cælo.	879 d 2 et seqq.		
Confessores in carcere mortis sententiam expectantes vocabant olim martyres.	882 c 1		
Confringere altos munitus est Episcoporum.	810 a 2		
Conscientia quotidie examinanda.	1008 a 1		
Conscientia cuique instar libri est, in qua sua bona aut mala opera legi.	ibidem		
Conscientiarum septem genera sunt.	794 a 1		
Consiliarii principum quales esse debeant.	833 b 1		

Muta voce laudant Deum cretorem suum.	856 a 1	Debilis hereticorum.	901 b 1 et seqq.
Croesus in sua opulentia a Solone non est habitus felix.	955 a 1	Decem reges qui per decem cornua bestiarum representantur, sunt decem reges futuri sub finem mundi quasi orbis domini, cum venient Antichristus, Roman et Imperio Romano subiecti.	979 a 1
Cruciatæ expeditiones quæ dicantur.	876 b 1	Tres ex his Antichristus bello subiget, reliqui septem ei mox se subdant.	979 b 1
Crucem gestant Episcopi et Pontifex.	ibidem	Differunt ab illis septem regibus qui per septem cornua designati sunt.	978 c 1-979 c 1
Cruis et tribulatio est character Christi.	941 c 2	Hi Romani evertent et cremabunt.	979 a 2 et seqq.
Cruis in fronte, curde et brachio quomodo.	876 d 1	Decius imp. septimam adversus Christianos persecutioem movit.	861 a 1
Eins elegia.	ibidem et seqq.	Decretum Dei prævium necessario impleri debet, quidam agamus.	816 a 2
Est signum electorum Dei.	877 a 1	Deitas est velut sol.	921 b 2
Cruis au commode arbor vita dicatur.	1038 b 2	Deletur qui de libre vita diversimode.	812 d 1
Cruis a Christianis sape per diem formatur.	875 d 2	Delicia virtutis robor asserunt.	882 b 1
Cruis signum Dei vivi habet formam tau.	875 h 2	Delicia Romæ ethnicæ et luxus in quibus consistenter.	983 c 2
Cruis Christi est velut clavis cas.	813 b 1	Delphinus piscis vigilans symbolum est.	809 b 1
In ea qua eius virtutes eluxerunt.	781 c 1	Demetrios Phalerus quid monuerit regem Ptolemaeum Philadelphum.	833 c 1
Fuit velut arcus caelestis.	830 c 1	Democriti de muliere gnome.	804 c 2
Clamat illa misericordiam et reconciliationem.	830 b 1	Denarii numeri perfectio.	799 a 1 et seqq.
Eius cornua quæ, quam potentia.	850 a 1-850 d 1	Denarius est pretium diuini laboris.	862 b 1
Cruis cithara est.	852 b 1-946 b 2	Est quarta pars sibi.	862 d 1
Ea in celo exterius apparebit, quasi Victoriae tropaeum.	1038 c 2	Deates locusta non in ore habent, sed in scapulis.	904 d 2
Cryptæ cur in priscis templis Romæ conspiciantur.	865 b 1	Descensus Christi ad ioferos sardonychi gemmæ cur comparetur.	1027 d 1
Crystalli quæ sit materia et origo.	1037 c 2	Quid in eo factum.	1027 a 2
Cubile dicitur locus felicitatis Beatorum.	865 b 2	Besideria animalium sunt velut verba.	866 c 1
Cubitibus in quarta, an sexta pars statuæ hominis.	914 a 2-1017 d 1-1020 d 1	Desideria Christianorum imputantur dilatio resurrectionis.	867 a 1
Cupidinibus vis et potentia.	974 a 1	Desolatio extrema quibus phrasibus a Prophetis exprimatur.	872 c 1
Cupiditalibus debent imperare Christiani.	929 b 2	Detractor habet dentes leoninos et serpentes.	901 d 1
Cyanus qualis genua sit an cæruleus.	1030 a 2	Detractoris et convicatoris symbolum est locusta.	903 c 1
Cyprianus (S.) Wandalorum excidium prædictit.	900 c 2	Deus gracie, latine et hebreice dicitur a divitis.	855 d 1
Eius error de mundi atate et duracione.	1002 d 2 et seqq.	Tripiciter loquitur illi et Prophetis.	776 d 1
Cyrillus Alexand. in Apocalyps. scriptit.	774 c 1	Eius nomen proprium quid sit.	777 c 1
Cyrus ignavos milites exaucitorabat.	821 a 1	Quomodo de eo dicatur Fuit, Est, Erit.	ibidem
Nihil admirabatur.	977 c 1	Est Ecclesiæ præcipuum, et progressus, et confirmatione eius ab eo est.	778 a 1
Cyrus et Darius quo astu Babylонem ceperint.	966 a 2	Est a et o.	778 b 1-783 a 1-1041 d 2
D		Est item pentalpha.	783 a 2
Dactylus palmæ fructus digitis est similis.	882 a 1	Adest suis in tribulatione.	784 a 1
Dæmoni in inferno habent corpora ignita.	958 b 2	Prasens adest suis, etsi non videtur.	784 c 1
Iaviti coexistunt Deum.	855 c 2	Eius hieroglyphicum est sol.	790 b 1
Recte comparantur scorpiorum.	904 c 1	Non præcise coronarum numerum prædestinavit, sed in genere et in communis, ut tot essent corona, quot essent futuri in agone suo victores.	815 b 2
In inferno horreudas induunt larvas, ut terreat damnos.	959 b 2	Sitit sitiri.	822 c 2
In fine seculi in forma equitum et equorum Impios punient, permisti alii equitibus impis.	907 a 2	Cur suos castiget.	824 a 1 et seqq.
Tum quoque locustarum speciem induunt, sed novam et monstrosam, et ex variis animalibus commistam.	902 c 2	Octo modis pulsat cor.	824 c 2
Dæmones tres in specie ranarum prodeunt an visibili specie hominum ab Antichristo mittendi, ut gentes ad eum congregent.	967 b 1	Satis laudari ab hominibus et angelis non potest.	840 c 1 et seqq.
Cur raus comparantur.	799 c 1	Eum assidue laudare quomodo quis possit.	840 b 2
Damagora nomen respondet in numero suo voci λαγος, id est pestis.	943 d 1	Sanctus est.	840 c 2 et seqq.
Damascus (S.) Papa an denotetur per angelum babitem thuriulum.	892 b 1	Quomodo sit sanctus in omnibus operibus suis.	841 a 1
Dammandorum in fine seculi quanta sit futura multitudine.	958 a 1	Quomodo enim colere et in quo imitari delicanus.	841 a 2
Dammandorum pavor et pudor coram iudice Christo.	872 a 1	Est vita increata et causa vita omnium angelorum, hominum et animalium, tum naturalis, tum supernaturalis.	842 b 1
Dannati enguntur Deum agnoscere et revereri.	855 c 2	Eius decretum, memoria, iudicia, scientia an sit liber signatus.	845 a 2
Quem in inferno habeant situm.	958 c 2	Clades immisurum, eas prenuntiare solet.	869 a 1 et sedi.
Eorum desperatio et maledictio, et quos maledicuntur.	1007 d 2	Eius in fine seculi formidabilis ira et potentia.	871 d 2-872 a 1
In singulis sensibus cruciabantur.	984 a 2	Per angelos ita vim fulminum, tonitruorum, ventorum et aliarum procellarum moderatur, et hunc, non illam tangant, impios, non piis, etc.	874 d 2
Non solum aduentur, sed etiam de facto ardebut.	1007 c 2	Quanti electos suos faciat.	878 c 1
Eorum clamores erunt lamentabilis.	1007 d 2	Eius clemencia in peccatores.	898 c 2
Dannatio est mors secunda.	1001 d 1	Eius aternitas.	911 a 1
Dan Patriarcha, est typus S. Iacobi Maioris.	1031 d 2	Quo iure puniet priscorum Romanorum peccata in fine mundi.	986 b 2
Cur non signetur.	878 b 2	Eius laus quadruplex est.	988 c 1
Ex eo orietur Antichristus, ideoque omnes Danitæ ei contributili simi adhucbunt.	ibidem	In mente retinet omnium hominum tum bona, tum mala opera.	1006 b 1
Danitæ etiam aliqui in fine sacrae salvandi.	878 c 1	Est cum Beatis in celo iugiter.	1013 b 1
Daphnis nomine cur Virgilius Iulium Cæsarem designet.	1038 a 1		
David fuit typus Christi.	813 b 1		
Fuit radix Christi quoad naturam, Christus vicepsim radix Davidis.	848 b 2		
Deo ob accepta beneficia gratus fuit.	884 b 2		

Ipse est templum cali.	1034 d 2	Sunt velut stellæ.	1042 a 2
Est claritas increata.	1035 b 1	Doctores quatuor Ecclesiæ an per quatuor animalia	
Deus pater non insedit throno quem vidit Ioannes, sed	828 c 2	Iohannis representari possint.	837 d 1 et seqq.
Deus prout est communis toti SS. Trinitati.	931 c 2	Dominicanos Ecclesiæ in fine sæculi maxime propugnatores contra Antichristianos prædicti S. Teresa, 916 c 1	
Diabolus unde dicatur.	931 d 2	Dominianus secundam in Christianos persecutionem exercitavit.	860 d 2-937 c 1
Quomodo super terram gradi dicatur et repere.	927 c 1	Quare porticū sphengite lapide Instraverit.	1015 c 2
Unde vocetur draco et serpens.	927 c 1	Eius imperium an per equum pallidum significetur.	858 a 1
Eius indoles et arima.	927 b 2	Domus caelestes ex auro mundo sunt, et quiam Beati	
Comparatur variis animalibus et rebus.	927 c 2 et seqq.	her bas intelligantur.	1034 b 2
Item ioinusto litigatori.	928 a 1	Domus caelestes sunt vitreae et pellucidae.	1020 a 2
Ob Christum incurvatum maxima odia in Ecclesiæ		Bona spiritus sancti au intelligantur per septem spiritus	
conceptum.	923 c 2	in inspectu throni stantes.	778 d 1
Cur magis nos oppugnet quam olim patres nostros.	932 c 2	Bona sua Deus in nobis coronat.	812 c 2 et seqq.
Est nyrmicoleon, cur.	926 d 2	Dormitania pastorum quam noceat gregi.	810 d 1
Est serpens antiquus.	906 c 1	Dorothea (S.) quomodo ad caelestes delicias in tormentis	
Cum Antichristo deturbandus est in tartara.	1005 d 1	anbelaret.	1039 a 2
Quonodo homines sibi consentientes coram Christo		Misit tempore hiberno et calo ruras Theophilo.	1039 b 2
indice convicturus sit.	926 c 2	Accepte mortis signum gavisa est.	990 b 1
Eius vis valde inimicita est.	976 d 2	Draco est serpens grandior ei savior.	927 c 1
Sed in fine mundi rursum eam recipiet.	ibidem	Dracoes ignivomi inveniuntur.	927 a 2
Nocere non potest nisi volenti.	907 b 1	Draconis forma an sit futurus Antichristi character.	941 a 2
Eius triple maledictio.	942 a 2	Draco rufus habens capita septem et coroua decem in	
In fine mundi adorabitur ut nomen Antichristi.	938 b 1	calo apprens, est diabolus.	927 d 1
Proprie in calo aereo dominatur.	927 b 1	Hoc nomine intelligitur Lucifer.	ibidem
Cur dictator rufus.	927 a 2	Rufus cui dicatur.	927 a 2
Eius tria nomina.	927 b 2	Eius septem capita quæ.	928 b 1
Septem dæmones at præposuerit septem capitalibus		Eius cauda representat Antichristum.	928 b 2
vitis.	778 d 2	Eius prælumen cum Michaeli Arcangelo.	931 a 1
Diabolus exterminator quomodo præsideat hæreticis.	901 a 2	Dicitur draco magous.	931 c 2
Diabolus septem qui occasione in primitiva Ecclesia instituti.	780 d 2	Cur steret super aream maris, inter mare et terram.	934 b 2
Diadema erat fascia capitis.	924 c 1	Vide Lucifer.	
Quis eius inventor.	ibidem	Dulcia noxia sunt stomacho.	897 d 1
Diagoras præ gaudio animam efflavit.	825 c 2	Duodenarius universitatem et perfectionem significat	
Diana Ephesiae templum quam e-set celebre.	791 a 1	maxime si sit quadra'us.	878 a 2-1020 a 1
Dictatores Romæ fuere extraordinarii magistratus.	978 c 1	Dux in omni republic. et congregatione est necessarius.	905 a 1
Dies in inferno nulla, nox perpetua	1005 a 2		
Dies mundi finienda a secreta Dei decreto dependet,			
et proinde incertus est, sed moraliter sciri potest.	1003 a 2		
Dies quo superfuturi sint caso Antichristo.	995 a 1		
Diebus decem quomodo dicatur duratorum tribulatio.	799 a 1		
Io diebus mille ducentis sexaginta quibus Elias et			
Hench prædicabant, explicando, ut Antichristum			
Pontificem Rom. faciant, quomodo se torqueant			
Lutherani et Calvinisti.	916 d 1 et seqq.		
Hi dies item sunt cum 42. mensibus, et tribus annis			
cum dimidio præcise.	ibidem		
Dignæ et Emerita Martyrum eulogium.	796 d 2		
Dilectioois mandatum cur sub Christo novum.	853 c 2		
Diluti viui commoda.	953 b 1		
Diocletianus edictum edidit, ne quis quid Christianis			
venderet, nisi ihura prius diis dedisset.	911 b 1		
An in sexto siglo representetur.	868 d 1		
Sub eo fuere duo m'lones Martyrum.	879 d 2		
Decimam in Christianos persecutionem excitavit: ea			
quam innimici fuerit.	861 b 1		
Diogenes cur juvenes insultos betæ assimilaret.	821 c 2		
Diouensis lapis aquæ mistus, si conteratur, vinum frangrat.	939 a 1		
Dionysius Alexand. in Apoc. scripsit.	774 b 1		
Dionysius (S.) Areopagita e Christi manibus Eucharistiam recepit.	894 c 1		
Primus Ioanneum Theologum nuncupavit.	770 l 2		
Diversus (nō) serviens præsumitur non esse honesta.	983 a 2		
Dives (quis vere) sit.	798 c 1		
Dives pauperibus succurrentes dici possunt mensa solis.	790 c 2		
Dives et pauperum voluntariorum mors et vita quam sit differeat.	798 c 1 et seqq.		
Divinitatem non potuit Christus mereri, utpote quam habebat, auteq'nam nascetur.	855 a 1		
Eam quomodo Agnus accipere dicatur.	855 c 1		
Divinitas representatur per iaspiderum et sardium, quorum colorum Deus in throno sedens babere videbatur.	791 a 1		
Divinitas Christi, eiusque humanitas per α et ω mystice representatur.	783 d 1		
Doctores Evangelici aquilis comparantur.	898 b 1		

- Eius quadratura tropologice exponitur. 1018 a 1
 Cur chrysopraso genimae assimilatur. 1030 c 1
 Cur sit sancta: a Spiritu sancto regitur. ibidem
 Haereses convelli, et in adversis magis effulget. 1030 d 1
 Fideles omnes ad gratias Deo agendas exigit. 885 b 1
 Ecclesia primitiva persecutio quādūdū duravit. 890 a 1
 Ecclesia Rom. gloria in quibus constituit. 789 d 2
 Quā angelorum nomina agnoscunt et colat. 779 d 2 et seqq.
 Eius Ecclesia repräsentantur per septēn Ecclesiastis
 Asia, ad quas scribit S. Ioannes. 777 a 1
 Ipsa non est Babylon, ut volunt bæretici. 971 a 2-974 c 2
 Eius decus. 971 c 2-971 d 2
 Eius elegia. 972 a 1
 Ecclesia iam militans in terris, quam triumphans in
 cœlo vocatur Ierusalem. 818 d 1
 Eadē cur dicatur de cœlo descendere. ibidem
 Ecclesia triumphans et cœlestis describitur in typo ci-
 vitatis quam vidit Ioannes descendente de cœlo. 1009 b 1
 Sua insignia sumit a militante. 1009 d 1
 Eius doctes ex ordine recensentur. 1009 a 2
 Ipsa cur dicatur sancta et nova. 1011 a 1
 Eius elegium. 1011 c 1
 Quomodo de cœlo descendere dicatur. 1011 d 1 et seqq.
 Quomodo descendere simul et stare. 1011 b 2-1012 b 1
 Est sponsa ornata viro suo. 1012 c 1
 Est civitas fortium, victorum et triumphantium. 1012 a 2
 Vocatur tabernaculum ob quatuor causas. 1012 c 2
 Cor dicatur sponsa Agni. 1015 a 1
 Eius porta duodecim quid denotent. 10 5 d 2
 Quanta fuerit portarum ad invicem d stantia. 1015 c 1
 Eius porta quomodo disposita. 10 6 a 1
 Eius fundamenta duodecim habent inscripta no-
 mina duodecim Apostolorum. 1016 a 2 et seqq.
 Aureo calamo eam metitur angelus. 1017 d 1
 Quadrangula est. 1017 a 2-1018 b 2
 Eius longitudine et latitudine. 1018 b 1-1018 b 2
 Eius ambitus. 1018 b 2 et seqq.
 Eius latitudine, longitudine et altitudo quomodo æquala
 sint. 1019 c 1
 Eius murus quam sit altus. 1019 d 2
 Eius donus quales sint. 1020 a 2
 Est ex auro structa, quomodo. ibidem
 Quomodo sit aurum. 1020 c 2
 Eius fundamenta erant ex genimis or-
 natæ. 1021 d 1 et seqq.
 Eius porta calata ex margaritis. 1032 a 2
 Eius plateæ et dominus ex auro pellucido sunt. 1020 a 2
 Eius claritas est a Deo et Agno. 1035 b 1
 Eius frequenter, nobilitas, opulentia. 1035 c 2
 Quomodo eius porta non claudantur d[e]c ac nocte. 1035 d 2
 Nihil inquinatum illic ingreditur. 1036 b 1
 Eius fluvius quis. 1037 b 1
Vide Calum
 Ecclesia aliquot Graecæ cur Apocalypsin olim reiecerint. 770 b 1
 Ex hoc constructum cum propositione ex , signifat
 liberationem aliquam a malo. 866 a 2
 Echo septiem vocum illi. 910 b 2
 Eduardus (S.) I. Anglorum Rex a S. Ioanne in calum
 est evocatus. 951 c 1
 Eduardus II. Anglie regis quod symbolum. 961 d 1
Ele Hebreum tria tempora complectitur. 777 c 1
 Electi quomodo in fine mundi per angelos s[an]go crucis
 signandi. 875 d 1-876 c 2 et seqq.
 Elementa quatuor an iu quatuor Ioannis animalibus de-
 notentur. 837 a 2
 Singula habent angelum præsidem. 965 d 2
 Eorum pugnas repräsentabant quatuor colores Cir-
 censis aurigarum. 858 c 2
 Eliam et Henoch in hoc sacri venturos negant Calvi-
 nistæ Angli. 915 c 2
 Certum tamen est et indubitatum. 916 b 1
 Ub[is] nunc degant. 916 c 1
 Quem Ecclesia statim ambo repräsentet. ibidem
 Quandiu predicatori sint contra Antichristum, ibidem et seqq.
 Quomodo tam brevi tempore per universum urbem
 prædicare poterint. 917 d 2 et seqq.
 Quomodo eos Antichristus non statim occidet, sed
 permittet ut contra se prædicent. 917 c 1
 Vestientur ciliciis, et cur. 917 d 1
 Cur comparentur olivis. ibidem
 Repräsentantur a Zacharia in persona Zorobabelis et
 Iesu illi losedæc. 917 a 2
 Cur vocentur Cherubini. 917 c 2
 Cur candelabra stantia in conspectu Domini. 918 a 2
 Dabunt oleum Ecclesiæ , et ardebunt ipsi sanctitate. ibidem
 Igne in adversarios suos evocabut , et is devora-
 bit eos. 918 b 2
 Autchristum et eius asseclas libere arguit. 918 c 2
 Imperio suo prohibebunt pluviam. 919 b 1
 Aquas vertent in sanguinem, percussent terram pla-
 gis quotiescumque voluerint. ibidem
 Peractio suo officio et spatio temporis sibi a Deo de-
 creto, sicut se occidi ab Antichristo. 919 a 2
 Idque Ierosolyma. 919 c 2
 Forum corpora per tres dies insepulta iacebunt in
 plateis Ierusalem , sed iis exactis cum gloria re-
 surgent. 920 a 1
 Publice coram omnibus ascendet in cœlum. 920 c 1
 Elias an repræsentetur per angelum habentem si-
 gnum Dei vivi. 875 c 1
 Inter homines vivens fuit vestitus veste pilosa. 917 d 1
 An intelligatur per angelum habentem potestatem
 super ignem et executa[m] de altari. 951 a 1-957 c 1
 Elisus in fine saculi contra Antichristum an venturus. 916 c 1
 Emere nemo quid poterit qui characterem Antichristi
 non habebit. 941 b 1
 Emericus (S.) dissoluit nexus ferreos, quos peccator qui-
 dam Couradus paucis ad cardem adstrinxerat. 949 b 2
 Empusa, quales sint larvæ. 984 d 2
 Ephesus a quo condita, eius celebritas. 791 a 1
 Ephraim tribus dictus et Joseph, cur. 879 c 1
 Ephraim est typus S. Matthæi Apostoli. 1032 b 1
 Ephrem (S.) quanta spiritus gestret latitia. 802 c 1
 Episcopi in Ecclesia debent esse quasi stellæ ob varias
 analogias. 788 b 2
 Quomodo in dextera Christi dicantur esse. 789 a 1
 Dicuntur angeli. 792 c 1
 Habent angelum illustriorum pro custodia. 792 c 2
 Forum tria sunt numina. 806 c 1-809 b 1-810 a 2
 Forum quanta debeat esse cura. 809 a 1 et seqq.
 Quam esse oculati debeat. 801 b 1
 Quos habere pedes aurichalco similes. ibidem
 Eos quomodo figurent quatuor animalia Iohannis; eo-
 rum doles. 837 a 2
 Ardore charitate deheut ut Seraphim. 832 c 1
 Forum dignitas. 792 c 2
 Olim erant pauperes. 798 b 1
 Forum quæ sit obligatio ad sanctitatem vitæ , et ad
 vigiliam. 793 a 1
 Cur gestent crucem auream vel argenteam. 876 b 1
 Forum qui se episcopatus aldicant exempla. 809 b 2
 Episcopi septem Asia ad quos Ioannes scribit, planetis
 assimilantur. 788 b 2
 Episcopi Thyatrensis imprudentia. 803 c 2
 Quis ille fuerit. 804 a 1
 Verisimile est fuisse S. Carpum ibidem
 Episcopus Laodicensis, cui S. Ioannes scribit, quis fuerit. 818 c 2
 Eius peccatum. 820 a 1
 Episcopus Pergamensis cur a Christo castigandus mo-
 neatur. 800 c 1
 Episcopus Pb ladelphensis ad fuit S. Quadratus. 812 c 2
 Quid ad eum scribatur. ibidem
 Episcopus Sardensis, cui scribit S. Ioannes au fuit S.
 Meho. 808 a 1
 Cuius rei moneatur. 808 a 2
 Eius quid fuerit peccatum. 808 c 2
 Eius opera quomodo non plena. 811 a 1
 Episcopus aliquis Apostata videtur futurus Antichristi
 præcursor. 940 b 1
 Equi omnibus animalibus bello utiliores. 858 b 2
 Forum doles. 858 c 2
 Alii alii sunt celeriores. 991 b 1
 Denotant hi victoram et triumphum. 859 c 2
 Persici præferebantur. 908 a 1
 Qui quatuor ex quatuor primis libris, signati sig-
 lis apertis proudeuentes quid significant. 857 a 1